
frj 

DO YAZLLE 

ULTAD DE CS. CTAS UNSa. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  Uto' 

21rtivemickuleAracional ck e 9QU I 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 30 de Julio de 2.018 

EXP-EXA: 8.430/2.016 

RESD-EXA: 332/2.018 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las que el Sr. David Ezequiel RAMOS, L.U. N° 

218.286, alumno de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de 
Estudios 2.012), solicita reconocimiento de la asignatura "Introducción al Diseño Basado en 
Conocimiento", correspondiente al grupo de asignaturas de la optativa III por asignatura 
optativa II. 

CONSIDERANDO: 
Que Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación, en dictamen 

de fecha 21-06-2.018 obrante a foja 14, aconseja la reasignación de la optativa III 
"Introducción al Diseño Basado en Conocimiento" como Optativa II, para el alumno 
recurrente. 

POR ELLO y, en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1° Modificar la asignación de la de asignatura optativa III: "Introducción al 
Diseño Basado en Conocimiento" como Optativa II, al Sr. David Ezequiel RAMOS, L.U. N° 
218.286, alumno de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de 
Estudios 2012). 

ARTICULO 2° Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Hágase 
saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. Archívese. 


	Page 1

